
2025.     gada [datums] Dekrēts Nr.     2025-xxx, ar ko īsteno 29.     pantu  
2024.     gada 21.     maija Likumā Nr.     2024-449 par digitālās telpas drošību un  

regulējumu

Pamatojumi: 

ņemot vērā Pasta un elektronisko sakaru kodeksu; 

ņemot  vērā  2024. gada  21. maija  Likumu  Nr. 2024-449  par  digitālās  telpas  drošību  un
regulējumu, it īpaši tā 28. un 29. pantu;

ņemot vērā Elektronisko sakaru, pasta pakalpojumu un preses izplatīšanas regulatīvās iestādes
atzinumu, kas datēts ar XX/YY/ZZZZ, pieņem šo dekrētu.

1. pants 

Saskaņā  ar  iepriekš  minētā  2024. gada  21. maija  likuma  29. panta  I punktu  Elektronisko
sakaru,  pasta  pakalpojumu  un  preses  izplatīšanas  regulatīvā  iestāde  pēc  apspriešanās  ar
sabiedrību precizē noteikumus un procedūras likuma 28. panta II punktā minēto pamatprasību
īstenošanai, it īpaši nosakot sadarbspējas un pārnesamības specifikācijas, kuru mērķis ir, ja
iespējams, atvieglot tādu mākoņdatošanas pakalpojumu sadarbspēju, kas aptver viena veida
pakalpojumus,  un  uzlabot  aktīvu  pārnesamību  starp  dažādiem  mākoņdatošanas
pakalpojumiem. 

Lai īstenotu iepriekš minētā likuma 29. panta V punktu, pirmajā daļā minētos noteikumus un
procedūras nosaka līdz 2025. gada 12. septembrim.

2. pants 

Saskaņā ar minētā likuma 29. panta II punktu sadarbspējas tehniskajā standartpiedāvājumā it
īpaši iekļaujama šāda informācija:

1. Procedūras, kas pieejamas pakalpojumu sniedzēja nomaiņai un pārejai uz mākoņdatošanas
pakalpojumu,  arī  pieejamās  metodes  un  formāti  pakalpojumu  sniedzēja  nomaiņai  un
pārnešana,  kā  arī  ierobežojumi  un  tehniskie  ierobežojumi,  kas  šajā  saistībā  ir  zināmi
mākoņdatošanas pakalpojumu sniedzējam; 

2.  Minētā  likuma  28. panta  II punkta  3. apakšpunktā  minētās  informācijas  pieejamības
nodrošināšanas kārtība. 

3. pants 

Ekonomikas, finanšu un rūpniecības ministram deleģētais ministrs, kas atbild par rūpniecību,
un  augstākās  izglītības  un  pētniecības  ministra  valsts  sekretāre,  kura  atbild  par  mākslīgo



intelektu un digitālajām lietām, katrs, ciktāl tas attiecas uz viņiem, ir atbildīgs par šā dekrēta
īstenošanu, kas tiks publicēts Francijas Republikas Oficiālajā vēstnesī.

Sagatavots [datums] 

Michel BARNIER

Premjerministra vārdā:

Ekonomikas, finanšu un rūpniecības 
ministrs

Antoine ARMAND

Augstākās izglītības un pētniecības
ministrs

Patrick HETZEL

Ekonomikas, finanšu un rūpniecības 
ministram deleģētais ministrs, kas 
atbild par rūpniecību 

Marc FERRACI

Augstākās izglītības un pētniecības
ministra valsts sekretāre, kas atbild par

mākslīgo intelektu un digitālajām lietām

Clara CHAPPAZ


